КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА  АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                20 мая _2011 года   ___  №    __160___

  с. Альменево

О признании утратившим силу  Постановления

Главы Альменевского района от 01.12.2010г. № 351

«О целевой программе профилактики

правонарушений в Альменевском районе

на 2011-2013 годы»

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

нормативно-правовой базы Главы Альменевского района ,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы Альменевского

района от 01.12.2010г. № 351  «О целевой программе профилактики

правонарушений в Альменевском районе на 2011-2013 годы»;

2. Обнародовать настоящее постановление в порядке предусмотренном

Уставом Альменевского района Курганской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Альменевского района по социальным вопросам

Каримова Р.Р.

Глава Альменевского района                                                      Д.Я. Сулейманов

Исп. С.В. Аюпова

Т.91201

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 ___2011 года     № проект

  с. Альменево

 «О целевой программе профилактики

правонарушений в Альменевском районе

на 2011-2013 годы»

    В целях координации мер по профилактике преступности и в

соответствии с постановлением Главы Альменевского района от 18.02.2010г.

№ 23 «О целевых программах Альменевского района Курганской области»,

решения межведомственного совета Альменевского района по профилактике

правонарушений от 13.09.2010г. протокол № 3, администрация

Альменевского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить целевую программу профилактики правонарушений в

Альменевском районе  на 2011-2013 годы, согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Мероприятия, исполнителями которых являются учреждения,

организации, органы не относящиеся к органам исполнительной власти

Альменевского района,  реализуются по согласованию с ними.

3. Обнародовать настоящее постановление в порядке предусмотренном

Уставом Альменевского района Курганской области .

4. Действие настоящей программы  распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.01.2011года.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

заместителя Главы  Альменевского района по социальным вопросам

Р.Р. Каримова.

Глава Альменевского района :                                                     Д.Я. Сулейманов

Исп. С.В. Аюпова

Т.91201

Заместителю Губернатора Курганской

области – руководителю аппарата

Правительства Курганской области

В.О. Шумкову

Уважаемый Вадим Олегович!

Рассмотрев экспертное заключение № 03-06-2214 от 04.05.2011. г. на

постановление Главы Альменевского района     от 01.12.2010г. № 351 «О

целевой программе профилактики правонарушений в Альменевском районе

на 2011 -2013г.г.» сообщаем следующее.

По результатам рассмотрения экспертного заключения подготовлен

проект постановления Главы Альменевского района «О признании

утратившим силу постановления Главы Альменевского района от 01.12.2010г.

№ 351«О целевой программе профилактики правонарушений в Альменевском

районе на 2011-2013 годы», а также проект постановления администрации

Альменевского района «О целевой программе профилактики правонарушений

в Альменевском районе на 2011-2013 годы».

Глава Альменевского района                                           Д.Я. Сулейманов

Исп. С.В. Аюпова

Т.93524291201

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА

Курганской  области

641130 с. Альменево

пл. Комсомола, 1

тел. 9-27-41

факс  9-21-66

E-mail: 45t00102@kurganobl.ru

                    19.04 .2011 г.__ № ___________

                    ___________________________

mailto:45t00102@kurganobl.ru

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  Главы Альменевского района

«О признании утратившим силу Постановления Главы Альменевского района от

01.12.2010г. № 351 «О целевой программе профилактики правонарушений в

Альменевском районе на 2011-2013 годы»

 Должность Фамилия, инициалы Замечания,

подпись, дата

Автор

проекта

Вед. специалист юридического отдела  С.В. Аюпова

Проект

согласован

Заместитель Главы Альменевского района по

социальным вопросам

Р.Р. Каримов

 Начальник финансового отдела

администрации района

Е.А. Шаймухаметова

 Начальник юридического отдела

администрации района

Р.Ф. Ибатуллин

 Ответственный за

выполнение данного постановления

Р.Р. Каримов

Управляющий делами

администрации Альменевского района

С.А. Волков

 ЛИСТ РАССЫЛКИ

№ п/п Адресат  Количество Примечание

Юридический отдел

1+

электронный

вариант

Нормативный,
1) Проект разместить на

сайте в подразделе

«Проекты НПА» в разделе

«Публикации и

объявления»;

2)  Постановление

разместить на сайте

администрации

Альменевского района в

разделе  «Публикации и

объявления», в подразделе

«Обнародование и регистр

НПА»

 Общий отдел 2

 Заместитель Главы Альменевского района по

социальным вопросам Р.Р. Каримов

1

 Управляющий делами администрации

Альменевского района  С.А. Волков

1

 Межведомственный совет по профилактике

правонарушений  в Альменевском районе

1

 КДН и ЗП при администрации Альменевского

района

1

 Комиссия по безопасности дорожного движения

при администрации Альменевского района

1

 ОВД по Альменевскому району 1

 Альменевская ЦРБ 1

 Альменевский ЦЗН 1

 Альменевское отделение УФК Курганской

области

1

 Альменевский  районный отдел Управления

Федеральной службы судебных приставов

1

 Межрайонная ИФНС № 6 по Курганской

области

1

 ГУ КЦСОН по Альменевскому району 1

 Предприятия и организации всех форм

собственности

1

 Администрация сельсоветов Альменевского

района

1

 Управление  исполнения наказаний  по

Альменевскому району

1

 Редакция газеты «Трибуна»  1

 Федеральная служба по надзору  в сфере

защиты прав  потребителей и благополучия

человека  по Курганской области в Щучанском,

Шумихинском, Альменевском, Сафакулевском

районах

1

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  Главы Альменевского района «О целевой программе

профилактики правонарушений в Альменевском районе на 2011-2013 годы»

 Должность Фамилия, инициалы Замечания, подпись,

дата

Автор

проекта

Вед. специалист юридического отдела  С.В. Аюпова

Проект

согласован

Заместитель Главы Альменевского

района по социальным вопросам

Р.Р. Каримов

 Начальник финансового отдела

администрации района

Е.А. Шаймухаметова

 Начальник юридического отдела

администрации района

Р.Ф. Ибатуллин

 Ответственный за

выполнение данного постановления

Р.Р. Каримов

Управляющий делами

администрации Альменевского

района

С.А. Волков

 ЛИСТ РАССЫЛКИ

№ п/п Адресат  Количество Примечание

Юридический отдел

1+

электронный

вариант

Нормативный,
1) Проект разместить на сайте

в подразделе «Проекты НПА»

в разделе «Публикации и

объявления»;

2)  Постановление разместить

на сайте администрации

Альменевского района в

разделе  «Публикации и

объявления», в подразделе

«Обнародование и регистр

НПА»

 Общий отдел 2

 Заместитель Главы Альменевского района по

социальным вопросам Р.Р. Каримов

1

 Управляющий делами администрации

Альменевского района  С.А. Волков

1

 Межведомственный совет по профилактике

правонарушений  в Альменевском районе

1

 КДН и ЗП при администрации Альменевского

района

1

 Комиссия по безопасности дорожного

движения при администрации Альменевского

района

1

 ОВД по Альменевскому району 1

 Альменевская ЦРБ 1

 Альменевский ЦЗН 1

 Альменевское отделение УФК Курганской

области

1

 Альменевский  районный отдел Управления

Федеральной службы судебных приставов

1

 Межрайонная ИФНС № 6 по Курганской

области

1

 ГУ КЦСОН по Альменевскому району 1

 Предприятия и организации всех форм

собственности

1

 Администрация сельсоветов Альменевского

района

1

 Управление  исполнения наказаний  по

Альменевскому району

1

 Редакция газеты «Трибуна»  1

 Федеральная служба по надзору  в сфере

защиты прав  потребителей и благополучия

человека  по Курганской области в

Щучанском, Шумихинском, Альменевском,

Сафакулевском районах

1